From: Martin Gajanec [mailto: | R EEEE

Sent: Thursday, May 17, 2018 9:06 AM
To: 'Bc. Karel Svoboda'
Subject: RE: DPCH]J a.s. - zavazna objednavka dle cenové nabidky ¢. 902/180130

Dobry den,
v pfiloze Vam zasildm potvrzenou objednavku.
Hezky den

Martin Gajanec

GROUP

BMTO GROUP a.s.
Ampérova 444
463 12 Liberec 23 - Doubi

tel.:
mob.:

From: Bc. Karel Svoboda [mailto: || GGGEEGEG_G

Sent: Thursday, May 17, 2018 8:58 AM

To: 'Martin Gajanec'

Cc: 'Oskar Richter

Subject: DPCH]J a.s. - zavazna objednavka dle cenové nabidky ¢. 902/180130

Dobry den, pane Gajanec,

dékuji moc za Vasi cenovou nabidku. V ptiloze Vam zasildam zavaznou objednavku dle Vasi cenové
nabidky €. 902/180130, ohledné filtracnich rdmu s naplni a dopravou. Datum dodani jsem dal na
08.06.2018, kdy pocitdm tedy s vyrobou cca 14 dni a pak tyden na dopravu. Prosim, o potvrzeni
prijeti objedndavky, cestou tohoto e-mailu (jen véticku, Ze jste obdrZeli objednavku a zaslete na m{j e-
mail). Dékuji moc za Vasi ochotu a spoluprdci.

S pozdravem

Bc. Karel Svoboda
Provozni manazer

Dopravni podnik mést Chomutova a Jirkova a. s.
Skolni 999/6, 430 01 Chomutov
Tel.:

, www.dpchj.cz
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